

# Spółdzielnia w kwiatkach



Konkurs pod taką nazwą organizowany jest w Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu od 2000 roku. Jego głównym celem jest poprawianie estetyki zasobów mieszkalnych, a także wyróżnienie tych mieszkańców, którzy poświęcają wiele nieraz wysiłku i kosztów, aby upiększyć swoje najbliższe otoczenie. Ale każdy taki zielony – a czasem bardzo kolorowy – kącik cieszy nie tylko jego twórcę, ale wszystkich, którzy mają okazję go podziwiać. A cały budynek i osiedle stają się przyjaźniejsze i weselsze.

W bieżącym roku udział w konkursie zgłosiło 51 osób. Komisja konkursowa na podstawie oględzin w terenie i sporządzonej dokumentacji fotograficznej dokonała oceny, biorąc pod uwagę ogólny wygląd zewnętrzny i walory estetyczne, czystość, kreatywność, oryginalność i ciekawe aranżacje roślinności, wykorzystanie elementów architektury ogrodowej, różnorodność roślinności, dostosowanie do otoczenia oraz bieżące utrzymanie.

Co roku finałem konkursu było zaproszenie wyróżnionych uczestników do świetlicy Spółdzielni i uroczyste wręczenie im symbolicznych nagród w postaci dyplomów, bonów pieniężnych i zdjęć wykonanych przez komisję konkursową. W tym roku ze względu na ograniczenia związane z pandemią organizatorzy musieli z tego zrezygnować. Dyplomy i nagrody dostarczone zostaną do skrzynek pocztowych lo-

kali mieszkalnych.

Po wnikliwej analizie postanowiono przyznać wyróżnienie specjalne za wieloletni ogromny wkład pracy w wykonanie i utrzymywanie pięknego ogrodu obejmującego teren zielony przed trzema aż klatkami wejściowymi do budynku - Pani Marii Rafałowicz. Nagrodą jest bon o wartości 300 zł. Główne nagrody - bony o wartości 150 zł. - otrzymali Pani Celina Połubok i Pan Ryszard Szczygieł. Ponadto przyznano 4 bony o wartości 100 zł, 6 bonów o wartości 80 zł., 4 o wartości 70 zł. i 32 nagrody w wysokości 50 zł.

- Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w konkursie., a także wszystkim, którzy podejmują działania zmierzające do poprawienia estetyki naszych osiedli. Zachęcamy do działania także w przyszłym, miejmy nadzieję – lepszym i spokojniejszym – roku – podsumowują organizatorzy, Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu.

(IW)

